

**Zmawiający:**  
Gmina Wydminy  
pl. Rynek 1/1  
11-510 Wydminy

Wydminy, dnia 18.11.2015 roku

#### INFORMACJA:

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem **KK.271.16.1.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa, montaż i uruchomienie kotłowni w Urzędzie Gminy w Wydminach oraz kotłowni kontenerowej w świetlicy wiejskiej w Zelkach II.

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które udziela się odpowiedzi.

1. W specyfikacji mowa jest o wykonaniu konstrukcji spełniającej funkcję magazynu pelletu.  
O jaką konstrukcję chodzi?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Należy wykonać konstrukcję typu silos z płyt osb przystosowaną do pneumatycznego podawania paliwa typu pellet.

2. Czy Zamawiający przewiduje wymianę zasobników wody na nowe? Ze specyfikacji wynika że Zamawiający do c.w.u. będzie wykorzystywał pompę ciepła z zasobnikiem 300 l a co z obecnymi zasobnikami na cele c.o. i c.w.u ?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Tak, należy wymienić zasobniki na wodę zgodnie ze specyfikacją i dokumentacją projektową

3. Czy instalacja c.o. w kotłowni podlega wymianie? Jeżeli tak proszę o podanie ilości oraz średnic rur, które należy wymienić.

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Tak należy wymienić istniejącą instalację, zgodnie z siwz i dokumentacją projektową

4. Proszę o sprecyzowanie jakie urządzenia oprócz kotła olejowego należy w kotłowni zdemontować?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Należy zdemontować istniejący piec, istniejące pojemniki na olej, urządzenie zbiorcze znajdujące się przy piecu, oraz instalację która będzie wymieniana.

5. Czy do zdemontowania są dwa rozdzielacze w kotłowni?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Tak, w danej chwili w kotłowni są dwa rozdzielacze, które należy wymienić.

6. W projekcie zaproponowano naczynia wzbiorcze zamknięte na ciśnienie 3 i 2,5 bara. Czy zamawiający dopuści naczynia na ciśnienie 6 bar? Brak zaproponowanych naczyń pracujących na takie ciśnienie.

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Proszę wykonać zgodnie z projektem.

7. W projekcie mamy zaprojektowane 4 obiegi grzewcze, z wyjaśnień wynika iż są oraz pozostaną 2 obiegi grzewcze oraz obieg c.w.u (pompa ciepła). Proszę o podanie, które obiegi będą tymi docelowymi. W przedmiarach w pozycjach dotyczących pomp oraz zaworów trójdrogowych uwzględniono wszystkie 4 obiegi.

**Odpowiedz Zamawiającego:**

W projekcie zaprojektowane są 4 obiegi grzewcze gdyż obiekt jest w trakcie rozbudowy i docelowo te 4 obiegi grzewcze powstaną przy kolejnych inwestycjach. W danym momencie istnieją dwa obiegi i te obiegi należy wykorzystać przy podłączaniu piecy. Moc piecy przewidziana jest przyszłościowo na cały obiekt.

*Wójt Gminy Wydminy  
/-/ mgr Radosław Król*